
Zarządzenie Nr 2/2018 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

Na  podstawie  art. 8  oraz  w związku z art. 158 ust. 4 ustawy  z dnia  10 maja  2018 roku   

o ochronie  danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2018, poz. 1000), oraz art. 37 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w  sprawie  swobodnego 

przepływu takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. UE. L. 2016, nr 119, s.1) – zwane dalej „RODO”, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1.  

1. Wyznacza się Pana Bartosza Biegus na Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Ośrodku Sportu  

i Rekreacji w Pyrzycach. 

2. W załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań Inspektora 

Ochrony Danych. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach.  

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Pyrzycach  i wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.  

 

 

 

 

Dyrektor OSiR 

       /-/ Joanna Woźniak 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2018 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

z dnia 25 maja 2018 r. 
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

 

Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych 

 

1. Inspektor ochrony danych ma następujące zadania: 

a. zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, 

b. sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych 

osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora danych, 

c. nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji oraz przestrzegania zasad w niej 

określonych, 

d. zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych  

z przepisami o ochronie danych osobowych, 

2. Weryfikacji procesów przetwarzania danych z uwzględnieniem zasad wskazanych  

w RODO, w tym w szczególności: 

a. identyfikacja i aktualizacji zbiorów danych osobowych, 

b. przeprowadzenie oceny skutków planowanych operacji przetwarzania dla ochrony danych 

osobowych oraz monitorowanie jej wykonania, 

c. weryfikacja klauzul zgód na przetwarzanie danych osobowych oraz klauzul obowiązków 

informacyjnych, a w razie potrzeby przygotowanie niezbędnych zmian lub opracowanie 

właściwych dokumentów i klauzul, 

d. analiza stosowanych przez Zamawiającego techniczno-organizacyjnych środków ochrony, 

bezpieczeństwa fizycznego oraz informatycznego związanych z przetwarzaniem danych 

osobowych – czego rezultatem będzie stworzenie dokumentacji: System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji (SZBI), 

e. prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych osobowych, 

f. zarządzanie upoważnieniami do przetwarzania danych osobowych, 

g. zarządzanie ewidencją osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych, 

h. prowadzenie korespondencji z organem nadzorczym, 

i. opiniowanie wzorów dokumentów dotyczących ochrony danych osobowych, klauzul zgód  

na przetwarzanie danych osobowych oraz klauzul obowiązków informacyjnych, 

j. prowadzenie szkoleń dla pracowników z zakresu ochrony danych osobowych, 

k. wspieranie pracy audytorów zewnętrznych w zakresie ochrony danych osobowych, 

l. udział w kontrolach organu nadzorczego oraz współpraca z organem nadzorczym, 

m. udział w kontrolach prowadzonych u Zamawiającego przez innych administratorów danych, 

n. prowadzenie audytów podmiotów, którym Zamawiający powierzył przetwarzanie danych 

osobowych, 

o. pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych  

z przetwarzaniem danych, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36 

RODO, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych 

sprawach. 

3. Inspektor ochrony danych wypełnia swoje zadania z należytym uwzględnieniem ryzyka 

związanego z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst i cele 

przetwarzania. 

4. Inspektor ochrony danych jest zobowiązany do zachowania tajemnicy lub poufności co do 

wykonywania swoich zadań – zgodnie z prawem Unii lub prawem państwa członkowskiego. 


